
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R 71/2024 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 17 października 2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 

pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy Krościenko 

Wyżne. 
 

 

 Na podstawie art. 7 pkt 1 i 3, art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), art. 772 § 6 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1071) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr IV/163/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne, zmienionego 

zarządzeniem Nr IV/230/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 czerwca 2016 r., 

zarządzeniem Nr IV/425/2018 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 2 stycznia 2018 r., 

zarządzeniem Nr V/323/2021 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 1 października 2021 r., 

zarządzeniem Nr V/436/2022 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 lipca 2022 r., 

zarządzeniem Nr V/525/2023 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 20 lutego 2023 r.  

i zarządzeniem Nr V/577/2023 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 10 lipca 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku nr 1 

do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik nr 3 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do publicznej 

wiadomości pracowników.  

 

 

 

 

 

 


